
Chivas Regal Royal Salute Stone of Destiny 38y 40%
0,5 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 08:20
1/1

Výrobce CHIVAS BROTHERS LTD 
Kód produktu 1012288 
EAN 5000299211625 

Směs, která se skládá z mimořádné sbírky vzácných a
kvalitních whisky, které zrály nejméně 38 let, představuje
vhodnou poctu hrdému skotskému dědictví Royal Salute a
rodišti skotské whisky.
Osmatřicetiletý muž se inspiruje Kamenem osudu,
legendárním symbolem skotské monarchie. Tento
posvátný předmět, který se nyní nachází na Edinburském
hradě, je po staletí nedílnou součástí inauguračního
ceremoniálu králů a královen.
Jde o ultra-prémiovou míchánou whisky která je
lahvována v ručně vyráběných porcelánových karafách se
zátkou pokrytou 24-karátovým zlatem.
Plná whisky s nádechem cedrového dřeva, mandlí, sherry
a dubu. Přetrvávající sušeného ovoce s perfektní
kořeněností vás nenechá u jedné skleničky.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks

Parametry
Země původu SKOTSKO 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 500 ml


